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To: (10)(2e) | (10)(2e) @rijksoverheid.nl]
Cc: (10)(2e) Jroceff voree @minvws.nl]; IIEEEE ) IEEESM @ minvws.nl]
From: (10)(2e)

)
Sent: Tue 5/12/2020 10:18:53 AM
Subject: FW: ConceptOvereenkomst Ondersteuning Coronatesten
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BLE] (10)2e) |

Dank dat jullie kritisch naar de aanvullingen hebben gekeken en daar vanuit juridisch perspectief mee in kunnen stemmen. Ik
kan dat vanuit de beleidskant ook.
Daarmee zou overeenkomst dan rond moeten zijn. Kunnen jij en (10)(2e) hem samen afronden?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

QI @ m invws.n!
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

Van: (10)(2e) < (10)(2e) @rijksoverheid.nl>

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 11:04

Aan: [INCESNN SEEEEM e minvws.nl>

Onderwerp: FW: ConceptOvereenkomst Ondersteuning Coronatesten

BEYY (10)(2€)

Vanuit onze jurist is er akkoord op de genoemde wijzigingen op de ARVODI. Graag hoor ik of de overeenkomst zo akkoord is
vanuit jullie zodat deze definitief gemaakt kan worden.
Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2¢)

M (10)(2e)

Van: IEEEHEC BT EE I @ mckinsey.com>

Verzonden: maandag 11 mei 2020 11:02

(10)(2e) (10)(2e) @rijksoverheid.nl>

(10)(2e) [USIEC @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: ConceptOvereenkomst Ondersteuning Coronatesten

Ay (10)(2e)
Hierbij de ondertekende bijeenkomst. We hebben het eerder gehad over het opnemen van een aantal uitzonderingen op de
Arvodi. We hebben hier het model voor gebruikt wat we eerder ook met ministerie van OC&W zijn overeengekomen (in word heb

ik deze bepalingen met geel opgenomen).

Ik bel je straks nog even om dit te bespreken.
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Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

| E-mail EW@mckinsey.com
Amsterdam, the Netherlands

Subject: [EXT]ConceptOvereenkomst Ondersteuning Coronatesten

In de bijlage tref je de conceptovereenkomst inzake “Ondersteuning Corona testen”. Deze is akkoord vanuit VWS.
Mochten er vragen zijn, hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

¥ (oyee)

Van: IR B )PV @ mckinsey.com>
Verzonden: zondag 3 mei 2020 22:04

Aan: rijksoverheid.nl>

Onderwerp: FW: Ons voorstel

Beste BNE0)EE))

Zouden wij morgen (maandag) hier kort even over kunnen bellen? We zouden graag zorgen dat dit netjes geregeld is. Hieronder
staat ook mijn mobiele nummer.
Met vriendelijke groet,

E-mail mckinsey.com
McKinsey & Company, Amstel 344, 1017 AS Amsterdam, the Netherlands

From: () ICCIERN GICSNI @ mckinsey.com>

Sent: Friday, April 24, 2020 1:07 PM

IGE (10)2e) 3 (10)(2e) Brijksoverheid.nl>
(WYIED I @mckinsey.com>
Subject: RE: Ons voorstel

Beste BERIED)

Op verzoek van

bijgaand in de bijlage de specificatie van onze tarieven.

Ik heb ook een iets aangepaste versie van de Arvodi overeenkomst bijgevoegd die we hebben gebruikt voor ons recente werk met
OC&W. Ik stel voor dat we die ook voor dit werk gebruiken.

Hoop dat dit je hiermee alle info hebt voor de dienstverleningsovereenkomst. Laat weten als ik ergens mee kan helpen.
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Groet en goed weekend straks!

) < minvws.nl>

April 21, 2020 10:21 PM

@mckinse .com>;

(O @ minvws.nl>;

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e) @ mckinsey.com>

(10)(2e) @rijksoverheid.nl>

Subject: [EXT]RE: Ons voorstel

Dank voor de verdere aanpassingen. Wij zullen dit als basis gebruiken voor het opstellen van een dienstverleningsovereenkomst.
Zoals je zelf al aangaf, is daarbij iets meer duiding van de tarieven/kosten relevant. Bijgaand tref je daarvoor als ons format aan.
Mocht je daar concrete vragen bij hebben, dan kan je schakelen met(zie cc). Zij draagt ook zorg voor de vormgeving
van de overeenkomst; het kan dus ook zijn dat zij nog even met jou contact opneemt voor enkele punten.

Met vriendelijke groet,

(WL @ minvws.n!
(10)(2e) )

(10)(2e)

(10)(2e)

van: JECESIIEEEEM @ mckinsey.com>

Verzonden: maandag 20 april 2020 22:57

Aan: (10)(2e) B (1002e) [@ minvws.nl>;
CcC: (10)(2e) ) <BRUSEE @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Ons voorstel

Beste (10)(2e)

IR -CTEDI @ mckinsey.com>

Hierbij de gereviseerde versie van ons voorstel, met alle input hieronder verwerkt. We hebben jullie separaat onze NDA en
ondertekende vertrouwelijkheidsverklaring gestuurd — het zou goed zijn om te horen of jullie de NDA ook kunnen tekenen in de
huidige opzet.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

| E-mail HEM@mcklnsey com

Amsterdam, the Netherlands

From: (10)(2e)

Sent: Wednesday, April 15, 2020 10:58 PM

Subject: RE: Ons voorstel

:ERE (10)(2¢e)

Dank voor je antwoord, we zullen je morgen een gewijzigd voorstel sturen met je input. Hieronder hoe we je input zullen
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verwerken
Groeten,

(10)(2e)

1. Ik herken de drie eindproducten zeer zeker en wellicht goed om ze nog wat aan te scherpen. De scenario’s richten zich op
capaciteit, materiaal, voorraad en doelgroep van het testbeleid en vormen daarmee zowel input voor de speciaal gezant als
voor de verdere uitwerking van het beleid cq de in gang te zetten acties. Dit zullen we iets aanscherpen

2. Het kwartiermaken (ad 3) is er vooral voor het logistieke proces — in dat opzicht vallen punt 2 en 3 enigszins samen-. Met
de komst van een logistieke man afgelopen week ontstaat er ook een natuurlijk persoon aan wie jullie die rol de komende
periode kunnen gaan overdragen. Klopt, dit geldt voor al onze activiteiten en eindproducten. Dit zullen we erin schrijven

3. In de genoemde tussenproducten herken ik veel van de door jullie al in gang gezette trajecten. Tegelijkertijd zijn er ook
een aantal die voor mij hier niet bij horen. De genoemde apps zijn wat ons betreft echt een afzonderlijk traject en horen dan
ook niet bij dit voorstel. We hebben een inventarisatie gemaakt van Corona apps die over de wereld worden gebruikt, met
een deep-dive op tracing apps. Om de juiste tracing app op tijd en op de juiste wijze te lanceren is er de komende weken
heel veel werk te doen. Wij staan opgelijnd om daarbij te helpen, maar alleen alswn VWS daar waarde in zien. Ook
voor het testbeleid in de brede geldt dit. Uiteraard zijn jullie cijfermatige analyses onderdeel van de basis voor het beleid. Het
formuleren van het beleid is wmb aan veel meer partijen. De inventarisatie van internationale varianten komt ook op andere
weg tot ons. We zullen onze formulering hierop aanpassen

4. En dan heb ik nog een verhelderende vraag: Is het ‘helpen opzetten van de logistieke keten van samples zodat de er
voldoende plekken zijn waar samples worden genomen onder andere bij de GGD’en, en de samples onder de juiste condities
worden vervoerd naar de labs’ niet iets wat de GGD’en zelf doen op dit moment of vergis ik me daarin? Ja dat doen de
GGDs, maar we hebben hun input nodig bij de forecasts van de vraag. We zullen dit beter formuleren nu we beter weten
wat er nodig is.

5. Ik vermoed dat ze in ieder geval zullen vragen om een uitsplitsing naar in te zetten medewerkers en tarieven. Daar zijn
we ons van bewust en we hebben vaker met de overheid gesproken over onze tariefstructuur — dus daar zullen we danin
gesprek over gaan.

Assistant i )| Tel (10’

) | E-mail nmm@mckmsey com
McKinsey & Company, Amstel 344

Amsterdam, the Netherlands

Sent: Tuesday, April 14, 2020 12:53 PM

(10)ze) IGENEDN -RETETI @ mckinsey com>

Subject: [EXT]FW: Ons voorstel

2e)

Dank voor jullie voorstel en jullie bereidwilligheid ook in de eerste weken van dit traject. Zoals we aan het begin van het traject al
tegen elkaar zeiden, deels hebben we deze klus ook lopenderwijs invulling te geven.

Ik herken de drie eindproducten zeer zeker en wellicht goed om ze nog wat aan te scherpen. De scenario’s richten zich op
capaciteit, materiaal, voorraad en doelgroep van het testbeleid en vormen daarmee zowel input voor de speciaal gezant als voor
de verdere uitwerking van het beleid cq de in gang te zetten acties.

Het kwartiermaken (ad 3) is er vooral voor het logistieke proces — in dat opzicht vallen punt 2 en 3 enigszins samen-. Met de komst
van een logistieke man afgelopen week ontstaat er ook een natuurlijk persoon aan wie jullie die rol de komende periode kunnen
gaan overdragen.

In de genoemde tussenproducten herken ik veel van de door jullie al in gang gezette trajecten. Tegelijkertijd zijn er ook een aantal
die voor mij hier niet bij horen. De genoemde apps zijn wat ons betreft echt een afzonderlijk traject en horen dan ook niet bij dit
voorstel. Ook voor het testbeleid in de brede geldt dit. Uiteraard zijn jullie cijfermatige analyses onderdeel van de basis voor het
beleid. Het formuleren van het beleid is wmb aan veel meer partijen. De inventarisatie van internationale varianten komt ook op
andere weg tot ons.
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En dan heb ik nog een verhelderende vraag: Is het ‘helpen opzetten van de logistieke keten van samples zodat de er voldoende
plekken zijn waar samples worden genomen onder andere bij de GGD’en, en de samples onder de juiste condities worden vervoerd
naar de labs’ niet iets wat de GGD’en zelf doen op dit moment of vergis ik me daarin?

lk kan me voorstellen dat bovengenoemde afwegingen nog tot een verdere aanscherping leiden en ook vanuit jullie nog wat
consequenties hebben voor de totale inzet en daarmee ook voor het aanbod dat gedaan wordt.

Ik heb zelf in ieder geval de behoefte om jullie voorstel ook nog met deskundigen rondom opdrachtverlening hier in huis te
wisselen. Dat zal ik komende week doen. Ik vermoed dat ze in ieder geval zullen vragen om een uitsplitsing naar in te zetten
medewerkers en tarieven.

Wellicht is dit voor jullie aanleiding om mij met een eventueel aangepast voorstel die ronde te laten lopen. Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

(UYL @ minvws.n|
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)  2)
Met v
il

(10)(2e)
(10)(2e)

riendelijke groet,
2 i !

(

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

Van:m mckinsey.com>

Verzonden: donderdag 9 april 2020 23:00

(10)(2e) @ minvws.nl>; (10)(2e) ) S @ minvws.nl>

(10)(2e) (10)(2e) @ mckinsey.com>

Onderwerp: Ons voorstel

Beste) (10)(2e)

Hierbij vinden jullie de update van ons voorstel voor de ondersteuning van de LCT. We hebben jullie beider opmerkingen verwerkt
in de tekst. We horen graag van jullie of dit nog vragen oproept.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

cam  (10)(26) -
Assistant [EIYPIAN | Tel | E4mail nm@mcklnseymm

McKinsey & Cmpany Amsiel Amsterdam, the Netherlands
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